ДУМА ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2025 г. N 284

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИТОГАХ ВЫПОЛНЕНИЯ ПРОГРАММЫ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА В 2024 ГОДУ

Принято
Думой Великого Новгорода
28 февраля 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Великого Новгорода, утвержденным решением Думы Великого Новгорода от 25.07.2002 N 380, Программой приватизации муниципального имущества Великого Новгорода в 2024 году, утвержденной решением Думы Великого Новгорода от 26.12.2023 № 74, Дума Великого Новгорода
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый отчет об итогах выполнения Программы приватизации муниципального имущества Великого Новгорода в 2024 году.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Думы Великого Новгорода
К.С.СОМОВ

Мэр Великого Новгорода
А.Р.РОЗБАУМ

[bookmark: _GoBack]